
Приказ
по МБОУ « Гимназия №4» г. Махачкалы

25.07.2022г № 96-П

« О создании бракеражной комиссии 
на 2022 -  2023 уч.г.»

В целях осуществления контроля организации питания обучающихся, 
контроля качества доставляемых продуктов, соблюдения санитарно- 
гигиенических требований в пищеблоке МБОУ «Гимназия №4» 
г. Махачкалы.

приказываю:

1. Создать бракеражную комиссию в составе в соответствии с приложением 
1 к настоящему приказу.

2. Утвердить Положение о бракеражной комиссии в соответствии с 
приложением 2 к настоящему приказу

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

У / ^
Директор гимназии Л / И.П.Пашук


